
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和７年５月１日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①26　②患者用駐車場管制機器　　一式　③購入等　④一般　⑤7.2.21　⑥アマノ株式会社（横浜

　市港北区大豆戸町２７５番地）　⑦22,330,000円　⑧6.12.6　⑪最低価格

　①71、27　②ScienceDirect®の利用　一式　③購入等　④随意　⑤7.3.26　⑥エルゼビア・ビー・

　ブイ（オランダ王国アムステルダム市ラーダーヴェヒ２９）　⑦308,005,355円　⑧7.2.26　⑨ｂ「

　排他的権利の保護」

　①71、29　②九州大学ネットワーク機器保守　一式　③購入等　④一般　⑤7.3.21　⑥西日本電信



　電話株式会社（大阪市都島区東野田町四丁目１５番８２号）　⑦39,798,000円　⑧7.1.6　⑪最低価

　格

　①22、31　②米国ソラテック社製　植込み型補助人工心臓HeartMate3又はこれと同等のもの　25式

　　③購入等　④一般　⑤7.3.26　⑥平和物産株式会社（東京都千代田区丸の内二丁目２番１号）　

　⑦18,881,500円（単価／式）　⑧7.1.16　⑪最低価格

　①22、31　②株式会社サンメディカル技術研究所製　植込み型補助人工心臓EVAHEART2（C03 シリー

　ズ）又はこれと同等のもの　一式　③購入等　④一般　⑤7.3.26　⑥株式会社キシヤ（福岡市東区

　松島一丁目４１番２１号）　⑦19,492,000円（単価／式）　⑧7.1.16　⑪最低価格

　①22、31　②米国JarvikHeart 社製 Jarvik2000 植込み型補助人工心臓システム又はこれと同等の

　もの　二式　③購入等　④一般　⑤7.3.26　⑥株式会社キシヤ（福岡市東区松島一丁目４１番２１

　号）　⑦18,898,000円（単価／式）　⑧7.1.16　⑪最低価格

　①４　②ヌシネルセンナトリウム 12mg/５mL　１瓶/箱　購入予定数量　３箱　③購入等　④一般　

　⑤7.3.24　⑥富田薬品株式会社（熊本市中央区九品寺六丁目２番３５号）　⑦9,398,093.10円（単

　価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②ヒト（同種）骨髄由来間葉系幹細胞　10.8mL　１袋/箱　購入予定数量　32箱　③購入等　



　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社アトル（福岡市東区香椎ふ頭二丁目５番１号）　⑦879,670円（単価

　／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②リソカブタゲン　マラルユーセル（1患者あたり）　購入予定数量　22式　③購入等　④一

　般　⑤7.3.24　⑥株式会社アトル（福岡市東区香椎ふ頭二丁目５番１号）　⑦35,096,342.60円（単

　価／式）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②イデカブタゲン　ビクルユーセル（1患者あたり）　購入予定数量　16式　③購入等　④一

　般　⑤7.3.24　⑥株式会社アトル（福岡市東区香椎ふ頭二丁目５番１号）　⑦32,647,761円（単価

　／式）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②ジヌツキシマブ（遺伝子組換え）17.5mg5mL 1瓶×１瓶　購入予定数量　144箱　③購入等

　　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社アトル（福岡市東区香椎ふ頭二丁目５番１号）　⑦1,338,570.20

　円（単価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②エクリズマブ（遺伝子組換え）　300mg/30mL　１瓶/箱　購入予定数量　208箱　③購入等

　　④一般　⑤7.3.24　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦609,048円

　（単価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②ラブリズマブ（遺伝子組換え）　300mg 3mL×１瓶/箱　購入予定数量　1,309箱　③購入等



　　④一般　⑤7.3.24　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦652,803.

　80円（単価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②ラブリズマブ（遺伝子組換え）　1,100mg 11mL×１瓶/箱　購入予定数量　252箱　③購入

　等　④一般　⑤7.3.24　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦2,393,

　616.50（単価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②レナリドミド水和物　５mg　40ｶﾌﾟｾﾙ/箱  購入予定数量　274箱　③購入等　④一般　⑤7.

　3.24　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦316,371円（単価／箱）　

　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②アキシカブタゲン　シロルユーセル（１患者あたり）  購入予定数量　12式　③購入等　

　④一般　⑤7.3.24　⑥九州東邦株式会社（福岡市東区箱崎ふ頭三丁目４番４６号）　⑦32,612,174.

　10円（単価／式）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　60mg/0.4mL×１瓶/箱　購入予定数量　62箱　③購入等　

　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦532,361.50円（単価

　／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　90mg/0.6mL×１瓶/箱　購入予定数量　188箱　③購入等



　　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦760,986.60円（単

　価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　105mg/ 0.7mL×１瓶/箱　購入予定数量　32箱　③購入等

　　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦871,706円（単価／

　箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②エミシズマブ（遺伝子組換え）　150mg/１mL×１瓶/箱　購入予定数量　112箱　③購入等

　　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦1,193,625.40円（

　単価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②チサゲンレクルユーセル（１患者あたり）購入予定数量　12式　③購入等　④一般　⑤7.

　3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦32,647,760.20円（単価／式）　⑧

　7.1.14　⑪最低価格

　①４　②オナセムノゲン　アベパルボベク（１患者あたり）　購入予定数量　一式　③購入等　④

　一般　⑤7.3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦166,911,800円（単価／

　式）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①４　②イネビリズマブ（遺伝子組換え）100mg10mL×3瓶／箱　購入予定数量　36箱　③購入等　



　④一般　⑤7.3.24　⑥株式会社翔薬（福岡市博多区山王二丁目３番５号）　⑦10,288,776.30円（単

　価／箱）　⑧7.1.14　⑪最低価格

　①２　②重油　ＪＩＳ１種１号（ローリー納め・硫黄分（wt％）0.1以下）購入予定数量　630,000

　L　③購入等　④一般　⑤7.3.25　⑥林兼石油株式会社（福岡市中央区渡辺通四丁目１０番１０号）

　　⑦100.76円（単価／L）　⑧7.1.21　⑪最低価格

　①６　②PPC用紙　再生紙A3・A4　購入予定数量　154,790,500枚　③購入等　④一般　⑤7.3.25　

　⑥村田株式会社（宮崎市大字赤江８４９－６）　⑦125,660,792.4円　⑧7.1.16　⑪最低価格

　①78　②九州大学病院キャンパス及び箱崎サテライトにおける一般可燃廃棄物搬出処理　一式　③

　購入等　④随意　⑤7.2.28　⑥株式会社協和産業（福岡市東区箱崎ふ頭六丁目６番２３号）　⑦26,

　101,780円　⑧7.2.3　⑨ｂ「技術的理由による競争の不存在」


